地元食材活用推進事業参加申込書

盛岡商工会議所 様

本事業の趣旨に賛同し、下記のとおり申込いたします。

                                  年  月  日

区  分 内    容 備  考

事業所名

所在地 〒

代表者役職・氏名

電話番号

ファクス番号

メールアドレス

担当者役職・氏名

電話番号

参

加

店

舗

店舗名称

所在地 〒

電話番号

ファクス番号

担当者名

・ステッカーの希望枚数

ステッカー希望枚数         枚

※ 事業所名と店舗名が異なる場合は、参加店舗名称の欄に店舗名を記入してください。
また、参加店舗が複数の場合は、店舗ごとにそれぞれ申し込みをお願いします。その際は、

上に通しナンバーを付けてください。

№

地元食材活用確認書

                                  年  月  日

事業所名  店舗名

年間で使用している地元食材の総数を右記に記入し、そのうち 10

種類(飲料を含む場合は 12 種類)を下記にご記入をください。

地元食材の総数

（     ）種類

申込前 1 年間の実績 申込後 1 年間の予定

1  1

2  2

3  3

4  4

5  5

6  6

7  7

8  8

9  9

10  10

11  11

12  12

メニュー上で、地元食材を活かしている(活かそうとしている)点、例えば、調理方法や味

付け、あるいは具体的なメニューでも結構ですので下記に必ずご記入をください。

なお、この内容は会議所ニュース等での紹介記事に使用いたしますのでご了承ください。

※飲料は、アルコール飲料・ソフトドリンクを問いません。また、種類は、メーカー別では

なく、商品(品目)別に数えることとします。

№